AVVISO PU
A TEMPO I
RADIOLOG
E DEI FUNZ

I

Si comunica
deliberazione
seguito indica

1
1{

- 03/09/2024
- 04/09/2024
- 05/09/2024
- 06/09/2024

O OO0

PRESSO L’Al
DI CASERTA
PALASCIAN
I candidati da
La mancata p
rinuncia.

|

~

I

B
)l

A

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA Di RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

S BLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA
ETERMINATO DI N. 8 POSTI DI TECNICO SANITARIO DI
A MEDICA -AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE
ONARI.

ai candidati ammessi all’ Avviso pubblico in epigrafe, giusta
1. 713/2024, che la PROVA ORALRE si svolgera secondo I’ordine di
D:

)RE 8.30 DA ABBAGNALE CHIARA A D’AGOSTINO ANTONIA
)RE 8.30 DA D’AGOSTINO GIUSEPPE A GUANCIA LETIZIA
)RE 8.30 DA GUARINO LUCIA A PIERI ROSARIO

)RE 8.30 DA PISANIELLO MARIA ZITO FEDERICA

ULA MAGNA DELL’AORN SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO
A - EDIFICIO A PIANO TERRA VIA TESCIONE TRAV.
D

ranno presentarsi muniti di documento di riconoscimento
esentazione nel luogo, nel giorno e nell’ora indicata, verra considerata

D’ordine del Presidente di Commissione

1,.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE
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